
Noderīgas vietas Cēsīs

Sākoties jaunajai tūrisma sezonai, piedāvājam cēsniekiem un pilsētas
viesiem iepazīties ar aktuālo informāciju, gājēju ielas posmu, kā arī
nozīmīgām vietām, kas noderēs, ja esi ieplānojis apmeklēt pilsētu.

Precīzāka  informācija  par  automašīnu  novietošanu  pilsētas
centrā:

Stāvvieta 30min (laika ierobežojums):

Vienības laukums;
Vaļņu iela.

Stāvvieta 1h (laika ierobežojums darba dienās 8.00-18.00):

Vienības laukums;
Kases iela;
Torņa iela;
Lielā skolas iela;
Pils iela;
Baznīcas laukums;



Rīgas iela;
Lielā Katrīnas iela.

Stāvvieta 2h (laika ierobežojums darba dienās 8.00-15.00):

Raunas ielā;
Izstādes ielā;
Uzvaras bulvārī.

Atgādinām, ka no 9.jūnija Rīgas iela tiek atvērta kā gājēju iela
cēsniekiem un pilsētas viesiem! 

Pirmo reizi Rīgas ielu tikai gājējiem atvērs, sākoties sarunu festivālam
“Lampa” – 9.jūnijā, plkst.17.00. Arī turpmāk automašīnu kustībai tā būs
slēgta nedēļas nogalēs, no piektdienas plkst.17.00 līdz svētdienas
plkst.24.00.  Ielu  pakāpeniski  papildinās  ar  labiekārtojuma
elementiem,  augiem  un  īpašu  pasākumu  programmu.

Vairāk informācijas ŠEIT.

https://www.cesis.lv/images/userfiles/Artboard_2_copy_2.png

